中国制药装备行业协会文件

药装协字[2019]第006号

关于举办第十五届“兴业杯”中国制药装备

有奖征文活动的通知

各有关单位：

为促进中国制药装备行业发展和技术进步，加强新思路、新成果、新经验的交流，我会决定举办第十五届“兴业杯”中国制药装备有奖征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文范围

1.制药装备的研究、创新与应用；
2.制药装备新技术、新工艺、新结构、新材料的研究与应用；
3.制药装备自动化、信息化、智能化的研究与应用；
4.国内制药装备标准的建立与完善；
5.国内外制药装备标准比对；
6.制药装备验证方案的建立与实施；
7.制药装备与数据完整性；
8.制药装备与风险管理；
9.制药装备应用与维护保养；
10.制药装备的节能减排与环保；
11.国内外新制药装备、新技术介绍；
12.国内外制药装备的发展动向及趋势；
13.中国制药装备现状分析；
14.制药装备行业发展与自律；
15.制药装备行业统计与企业决策；
16.制药工程与制药装备；
17.制药工艺与制药装备；
18.其他。
二、征文要求及格式

1.征文标题由作者自定。
2.征文内容要求：论点突出，论据充分。对专题有独到的见解，对专题的分析有深度，有针对性、创新性、前瞻性和实用性，力求具体、务实、可靠。

3.征文字数在3000~10000字为宜，论文摘要300字左右。

4.征文勿涉及保密问题。

5.征文请用Word录入排版，页面为A4，征文标题（三黑居中），隔一行作者姓名（四楷），下一行为作者单位（四楷），隔一行摘要（四黑），下一行关键词（四黑），隔两行为正文（四宋）；标题按级顺序为：一（小三黑）、1（四黑）、（1）、①；参考文献（五宋）。

6.请作者将论文及填写好的《论文登记表》（见附件）通过电子邮箱发送至联系人。

7.征文截稿日期：2019年11月30日。

三、征文评选

协会将组织有关专家组成评委会，由评委会评出征文奖励等级。

四、征文奖励

一等奖一篇：奖金 5000元/篇

二等奖两篇：奖金 3000元/篇

三等奖五篇：奖金 2000元/篇

优秀奖八篇：奖金 1000元/篇

所有获奖者均颁发证书。

五、联系方式

联 系 人：边  珊、王莉莉
联系电话：010-87584931-129；010-87584931-118
电子邮箱：bianshan@phmacn.com
地    址：北京市丰台区草桥欣园一区4号
邮    编：100068
附件：“兴业杯”中国制药装备有奖征文论文登记表

二〇一九年二月二十八日
附件
“兴业杯”中国制药装备有奖征文
论文登记表

	作者姓名

	职务/职称

	工作单位

	通讯地址

	邮  编

	联系电话

	手   机

	电子邮箱

	从事专业及研究方向

	论文题目

	论文摘要

关键词
	摘要：

关键词：

	单位意见
	             单位盖章：

                                 年   月   日